
Naturmaterial,   Betonsand     

gewaschen    Kies

       Kies

       Kies

       Betonkies

       Betonkies

       Estrichsand

Gebrochenes Material Kabelsand

       Brechsand

       Bettungsmaterial

       Pflastersplitt

       Mineralgemisch

       Mineralgemisch

       Mineralgemisch

       Mineralgemisch

Gebrochenes Material Edelbrechsand

für Straßenbau   Edelsplitt

       Edelsplitt

       Edelsplitt

       Edelsplitt

       Splitt

       Splitt

       Schotter

Naturmaterial    Auffüllkies

ungewaschen    Auffüllkies

       Rollkies/Grobkies

Sonstige Materialien  Streusplitt

       Füllsand, gelblich

Güteüberwachung  * ohne CE-Kennzeichnung     

� / t

18,40

15,80

15,80

15,80

17,00

17,00

18,40

14,70

17,80

18,30

16,30

19,40

19,40

19,40

22,00

18,30

18,40

18,40

18,40

18,40

18,40

18,40

23,00

11,50

13,00

14,30

20,30

5,00

PREISLISTE   Gültig ab 01. April 2022               

MATERIALIEN

0-4  mm

4-8  mm

8-16 mm

16-32mm

0-16 mm

0-32 mm

0-8  mm

0-3  mm

0-3  mm

0-5  mm (30/70; 50/50)     

2-5  mm

0-16 mm

0-22 mm

0-32 mm

0-45 mm

0-2  mm

2-5  mm

5-8  mm

8-11 mm

11-16mm

16-22mm

16-32mm

32-45mm

0-X  mm

0-32 mm

32-X mm

2-5  mm

0-2 mm  

DIN EN 12620

DIN EN 12620

DIN EN 12620

DIN EN 12620

* werksgemischt Sieblinie A/B    

* werksgemischt Sieblinie A/B    

* 

*

*

*

*

*

*

*

*

DIN EN 13043

DIN EN 13043

DIN EN 13043

DIN EN 13043

DIN EN 13043

DIN EN 13043

DIN EN 13043

DIN EN 13043

*

TL SoB-StB

*

* trocken, gebrochen

Konditionen     Die genannten Preise sind Nettopreise ab Werk frei LKW verladen, zuzüglich jeweils gültiger MwSt.
       Für Mindermengen unter 5,00 t wird ein Zuschlag von � 1,10 / t erhoben.  
       Bei einem Rechnungsbetrag unter � 25,00 wird ein Verwaltungsaufwand von � 3,00 verrechnet.
       Die Fracht ist nicht skontierfähig.
              
       Angebote und Leistungen entsprechend nachstehenden „Allgemeinen Geschäftsbedingungen“.
       Die Mindestverrechnungsmenge beträgt 400 kg.

Verladezeiten    Mo - Do 07:00 - 12:00 Uhr & 12:30 - 17:00 Uhr

       Fr   07:00 - 13:00 Uhr
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