MATERIALIEN





PREISLISTE	Gültig ab 01. April 2022			€/t
_				
Naturmaterial,	Betonsand	0-4 mm	DIN EN 12620	18,40
gewaschen	Kies	4-8 mm	DIN EN 12620	15,80
	Kies	8-16 mm	DIN EN 12620	15,80
	Kies	16-32mm	DIN EN 12620	15,80
	Betonkies	0-16 mm	* werksgemischt Sieblinie A/B	17,00
_	Betonkies	0-32 mm	* werksgemischt Sieblinie A/B	17,00
	Estrichsand	0-8 mm	*	18,40
Gebrochenes Material	Kabelsand	0-3 mm	*	14,70
	Brechsand	0-3 mm	*	17,80
	Bettungsmaterial	0-5 mm (30/70; 50/50)	*	18,30
	Pflastersplitt	2-5 mm	*	16,30
	Mineralgemisch	0-16 mm	*	19,40
	Mineralgemisch	0-22 mm	*	19,40
	Mineralgemisch	0-32 mm	*	19,40
	Mineralgemisch	0-45 mm	*	22,00
Gebrochenes Material	Edelbrechsand	0-2 mm	DIN EN 13043	18,30
für Straßenbau	Edelsplitt	2-5 mm	DIN EN 13043	18,40
	Edelsplitt	5-8 mm	DIN EN 13043	18,40
	Edelsplitt	8-11 mm	DIN EN 13043	18,40
	Edelsplitt	11-16mm	DIN EN 13043	18,40
	Splitt	16-22mm	DIN EN 13043	18,40
	Splitt	16-32mm	DIN EN 13043	18,40
	Schotter	32-45mm	DIN EN 13043	23,00
Naturmaterial	Auffüllkies	0-X mm	*	11,50
ungewaschen	Auffüllkies	0-32 mm	TL SoB-StB	13,00
	Rollkies/Grobkies	32-X mm	*	14,30
Sonstige Materialien	Streusplitt	2-5 mm	* trocken, gebrochen	20,30
	Füllsand, gelblich			5,00
_				

Güteüberwachung * ohne CE-Kennzeichnung

Die genannten Preise sind Nettopreise ab Werk frei LKW verladen, zuzüglich jeweils gültiger MwSt. Konditionen

Für Mindermengen unter 5,00 t wird ein Zuschlag von € 1,10 / t erhoben.

Bei einem Rechnungsbetrag unter € 25,00 wird ein Verwaltungsaufwand von € 3,00 verrechnet.

Die Fracht ist nicht skontierfähig.

Angebote und Leistungen entsprechend nachstehenden "Allgemeinen Geschäftsbedingungen".

Die Mindestverrechnungsmenge beträgt 400 kg.

Verladezeiten 07:00 - 12:00 Uhr & 12:30 - 17:00 Uhr Mo - Do

> 07:00 - 13:00 Uhr Fr